

Reparatia drumurilor locale

s.Mindic r.Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 643 922 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	351,5982	60,00	21 095,892
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,1160	60,00	546,960
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	296,8446	60,00	17 810,676
		Total manopera				39 450

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	60,0900	180,00	10 816,200
2.	1212121212121	apa	m3	153,2250	15,00	2 298,375
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	60,0900	250,00	15 022,500
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	853,5240	220,00	187 775,280
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	40,6400	230,00	9 347,200
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	337,0950	230,00	77 531,850
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	160,6185	240,00	38 548,440
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	181,8700	15,00	2 728,050
		Total materiale de construcții				344 067

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	23,7805	450,00	10 701,225
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,5841	450,00	11 062,845
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	50,3804	50,00	2 519,020
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	131,1606	200,00	26 232,120
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	6,9760	180,00	1 255,680
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	162,8439	150,00	24 426,585
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	67,3008	100,00	6 730,080
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	34,3440	350,00	12 020,400
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,5031	200,00	3 100,620
10.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	6,3696	200,00	1 273,920
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,3513	250,00	1 087,825

12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	11,1300	320,00	3 561,600
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,0372	320,00	8 011,904
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	18,3870	320,00	5 883,840
		Total utilaje de construcții				117 869

Total	Lei	501 386
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	9 468
Cheltueli de recie (II3+Asigur) * 4 %	4 %	20 434
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 1 %	1 %	5 313
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	107 320

Total deviz: **643 922**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia drumurilor locale s.Mindic r.Drochia**

Investitor **Primaria s.Mindic r.Drochia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale				
		1.1. str.Ir.Vieru L=265m. b=3.5m. S=927.5m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,402
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2			6 032,081
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2			1 386,000
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00
4	TsC17B	Săpătură mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adîncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren cat. II	100 m			530,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	60,00	103,20
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,50
		1.2. str.Pescarelor-str.Izvoarelor L=350m. b=3m. S=1050m2				
5	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			1 669,500
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,50
6	TsI50A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			33,920
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	320,00	33,92
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren cat. II	100m2			85,050
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
8	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
9	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innorire	m3			370,590
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	60,00	18,00
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	230,00	292,10
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	180,00	39,24
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
10	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2			6 032,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
11	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmasor de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2			1 386,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00
12	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			530,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	60,00	103,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,50
		1.3. str.M.Vitiazu L=250m. b=3m. S=750m2.				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 670,750
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.4. str.V.Lupu L=215m.b=3m.S=645m2.				
15	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,500
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,50
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 670,748
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.5. str.Izvoarelor L=230m.b=3m.S=690m2.				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 670,750
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.6. str.Izvoarelor L=180m.b=2.5m.S=450m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 670,750
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.7. str.Cetatia Alba L=200m.b=2.5m.S=500m2.				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 670,750
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.8. str.Plugarilor L=365m,b=3m,S=1090m2.				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 670,750
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.9. str.Izvoarelor L=210m.b=2.5m.S=525m2.				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
26	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 670,748
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.10. str.Primaverii L=145m.b=3m.S=435m2.				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 670,747
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.11. str.V.Cupia L=145m.b=3m.S=690m2.				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
30	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 670,747
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.12. str.Cuboltar L=130m.b=2.5m.S=325m2.				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
32	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 670,746
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.13. str.S.Marievici L=142m.b=2m.S=284m2.				

1	2	3	4	5	6	7
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,403
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
34	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 670,744
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.14. str.Flueras L=120m.b=2.5m.S=300m2.				
35	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
36	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2			6 032,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
37	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2			1 386,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00
		1.15. str.Petru Rares L=140m.b=2.5m.S=350m2.				
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
39	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2			6 032,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
40	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2			1 386,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.16. sector cu S=390m2.				
41	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
42	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2			6 032,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
43	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2			1 386,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00
		1.17. str.Lautarilor L=175m.b=2.5m.S=438m2.				
44	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,404
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
45	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2			6 032,082
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
46	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2			1 386,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00
		1.18. str.Martisorilor L=195m.b=2.5m.S=488m2.				
47	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,404
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
48	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2			6 032,082
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
49	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2			1 386,000
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00
		1.19. str.Tarancuta L=220m.b=2.5m.S=550m2.				
50	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
51	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2			6 032,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Săvura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
52	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2			1 386,000
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00
		1.20. str.Constantin Negruzzi L=2258m.b=3m.S=765m2.				
53	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
54	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2			6 032,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Săvura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
55	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2			1 386,000
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00
		1.21. str.Lapusnianu L=300m.b=2.5m.S=750m2.				

1	2	3	4	5	6	7
56	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
57	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2			6 032,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
58	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2			1 386,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Reparatia drumurilor locale s.Mindic r.Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 643 922 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale				

1	2	3	4	5	6	7
		1.1. str.Ir.Vieru L=265m. b=3.5m. S=927.5m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,2800	59,402	551,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2250	450,00	551,250
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2	9,2800	6 032,081	55 977,710
	9310060019930	Muncitor	h-om	45,8432	60,00	2 750,592
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	175,3920	220,00	38 586,240
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,9200	240,00	3 340,800
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,2800	250,00	2 320,000
	11202062010361	Savura	m3	9,2800	180,00	1 670,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,8400	15,00	417,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3898	450,00	175,410
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,3942	200,00	478,840
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,3936	100,00	1 039,360
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	25,1488	150,00	3 772,320
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,8419	320,00	1 229,408
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,9837	200,00	196,740
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2	-9,2800	1 386,000	-12 862,080
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-58,4640	220,00	-12 862,080
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,6500	530,700	1 406,355
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,5580	60,00	273,480
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,5175	450,00	1 132,875
		<i>Total</i>	Lei			45 073,235
		Total str.Ir.Vieru L=265m. b=3.5m. S=927.5m2 Inclusiv salariu				45 073,235 3 024,072

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. str.Pescarelor-str.Izvoarelor L=350m. b=3m. S=1050m2				
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,7500	1 669,500	1 252,125
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,5775	350,00	1 252,125
6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	105,0000	33,920	3 561,600
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	11,1300	320,00	3 561,600
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,7000	85,050	229,635
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5103	450,00	229,635
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,5000	59,400	623,700
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3860	450,00	623,700
9	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	32,0000	370,590	11 858,880
	7129020012800	Pavator	h-om	9,6000	60,00	576,000
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	40,6400	230,00	9 347,200
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,6000	15,00	24,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3440	450,00	604,800
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,9760	180,00	1 255,680
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	320,00	51,200
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	10,5000	6 032,080	63 336,840

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	51,8700	60,00	3 112,200
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	198,4500	220,00	43 659,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,7500	240,00	3 780,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,5000	250,00	2 625,000
	11202062010361	Savura	m3	10,5000	180,00	1 890,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	31,5000	15,00	472,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,4410	450,00	198,450
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,7090	200,00	541,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,7600	100,00	1 176,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	28,4550	150,00	4 268,250
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,3470	320,00	1 391,040
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,1130	200,00	222,600
11	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2	-10,5000	1 386,000	-14 553,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-66,1500	220,00	-14 553,000
12	TsC17B	Săpătură mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adâncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren cat. II	100 m	2,6500	530,700	1 406,355
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,5580	60,00	273,480
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,5175	450,00	1 132,875
		<i>Total</i>	Lei			67 716,135
		Total str.Pescarelor-str.Izvoarelor L=350m. b=3m. S=1050m2 Inclusiv salariu				67 716,135 3 961,680
		1.3. str.M.Vitiazu L=250m. b=3m. S=750m2.				
13	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,5000	59,400	445,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9900	450,00	445,500
14	DI89B	Reparația drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,5000	2 670,750	20 030,625
	7129020012800	Pavator	h-om	41,8500	60,00	2 511,000

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,6250	240,00	2 070,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	41,2500	230,00	9 487,500
	1212121212121	apa	m3	18,7500	15,00	281,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,2500	320,00	720,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,5325	250,00	133,125
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	16,0500	200,00	3 210,000
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,1650	50,00	308,250
	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,9100	450,00	1 309,500
		<i>Total</i>	Lei			20 476,125
		Total str.M.Vitiazu L=250m. b=3m. S=750m2. Inclusiv salariu				20 476,125 2 511,000
		1.4. str.V.Lupu L=215m.b=3m.S=645m2.				
15	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	6,4500	1 669,500	10 768,275
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	30,7665	350,00	10 768,275
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,4500	2 670,748	17 226,325
	7129020012800	Pavator	h-om	35,9910	60,00	2 159,460
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,4175	240,00	1 780,200
	1411122201752	Piatra sparta	m3	35,4750	230,00	8 159,250
	1212121212121	apa	m3	16,1250	15,00	241,875
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,9350	320,00	619,200
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,4579	250,00	114,475
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,8030	200,00	2 760,600
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	5,3019	50,00	265,095
	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,5026	450,00	1 126,170
		<i>Total</i>	Lei			27 994,600
		Total str.V.Lupu L=215m.b=3m.S=645m2. Inclusiv salariu				27 994,600 2 159,460
		1.5. str.Izvoarelor L=230m.b=3m.S=690m2.				

1	2	3	4	5	6	7
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,9000	59,400	409,860
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9108	450,00	409,860
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,9000	2 670,750	18 428,175
	7129020012800	Pavator	h-om	38,5020	60,00	2 310,120
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,9350	240,00	1 904,400
	1411122201752	Piatra sparta	m3	37,9500	230,00	8 728,500
	1212121212121	apa	m3	17,2500	15,00	258,750
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,0700	320,00	662,400
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,4899	250,00	122,475
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	14,7660	200,00	2 953,200
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	5,6718	50,00	283,590
	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,6772	450,00	1 204,740
		<i>Total</i>	Lei			18 838,035
		Total str.Izvoarelor L=230m.b=3m.S=690m2. Inclusiv salariu				18 838,035 2 310,120
		1.6. str.Izvoarelor L=180m.b=2.5m.S=450m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,5000	59,400	267,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5940	450,00	267,300
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,5000	2 670,750	12 018,375
	7129020012800	Pavator	h-om	25,1100	60,00	1 506,600
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,1750	240,00	1 242,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	24,7500	230,00	5 692,500
	1212121212121	apa	m3	11,2500	15,00	168,750
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,3500	320,00	432,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,3195	250,00	79,875
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,6300	200,00	1 926,000
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6990	50,00	184,950
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,7460	450,00	785,700

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			12 285,675
		Total str.Izvoarelor L=180m.b=2.5m.S=450m2 Inclusiv salariu				12 285,675 1 506,600
		1.7. str.Cetatia Alba L=200m.b=2.5m.S=500m2.				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,0000	59,400	297,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6600	450,00	297,000
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	5,0000	2 670,750	13 353,750
	7129020012800	Pavator	h-om	27,9000	60,00	1 674,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,7500	240,00	1 380,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	27,5000	230,00	6 325,000
	1212121212121	apa	m3	12,5000	15,00	187,500
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,5000	320,00	480,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,3550	250,00	88,750
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,7000	200,00	2 140,000
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,1100	50,00	205,500
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,9400	450,00	873,000
		<i>Total</i>	Lei			13 650,750
		Total str.Cetatia Alba L=200m.b=2.5m.S=500m2. Inclusiv salariu				13 650,750 1 674,000
		1.8. str.Plugarilor L=365m,b=3m,S=1090m2.				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,9000	59,400	647,460
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4388	450,00	647,460
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	10,9000	2 670,750	29 111,175
	7129020012800	Pavator	h-om	60,8220	60,00	3 649,320
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,5350	240,00	3 008,400
	1411122201752	Piatra sparta	m3	59,9500	230,00	13 788,500
	1212121212121	apa	m3	27,2500	15,00	408,750

1	2	3	4	5	6	7
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,2700	320,00	1 046,400
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,7739	250,00	193,475
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	23,3260	200,00	4 665,200
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,9598	50,00	447,990
	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,2292	450,00	1 903,140
		<i>Total</i>	Lei			29 758,635
		Total str.Plugarilor L=365m,b=3m,S=1090m2. Inclusiv salariu				29 758,635 3 649,320
		1.9. str.Izvoarelor L=210m.b=2.5m.S=525m2.				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,2500	59,400	311,850
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6930	450,00	311,850
26	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	5,2500	2 670,748	14 021,425
	7129020012800	Pavator	h-om	29,2950	60,00	1 757,700
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,0375	240,00	1 449,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	28,8750	230,00	6 641,250
	1212121212121	apa	m3	13,1250	15,00	196,875
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,5750	320,00	504,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,3727	250,00	93,175
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,2350	200,00	2 247,000
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,3155	50,00	215,775
	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,0370	450,00	916,650
		<i>Total</i>	Lei			14 333,275
		Total str.Izvoarelor L=210m.b=2.5m.S=525m2. Inclusiv salariu				14 333,275 1 757,700
		1.10. str.Primaverii L=145m.b=3m.S=435m2.				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,3500	59,400	258,390
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5742	450,00	258,390

1	2	3	4	5	6	7
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,3500	2 670,747	11 617,750
	7129020012800	Pavator	h-om	24,2730	60,00	1 456,380
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,0025	240,00	1 200,600
	1411122201752	Piatra sparta	m3	23,9250	230,00	5 502,750
	1212121212121	apa	m3	10,8750	15,00	163,125
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,3050	320,00	417,600
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,3088	250,00	77,200
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,3090	200,00	1 861,800
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,5757	50,00	178,785
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,6878	450,00	759,510
		<i>Total</i>	Lei			11 876,140
		Total str.Primaverii L=145m.b=3m.S=435m2. Inclusiv salariu				11 876,140 1 456,380
		1.11. str.V.Cupia L=145m.b=3m.S=690m2.				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,3500	59,400	258,390
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5742	450,00	258,390
30	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,3500	2 670,747	11 617,750
	7129020012800	Pavator	h-om	24,2730	60,00	1 456,380
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,0025	240,00	1 200,600
	1411122201752	Piatra sparta	m3	23,9250	230,00	5 502,750
	1212121212121	apa	m3	10,8750	15,00	163,125
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,3050	320,00	417,600
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,3088	250,00	77,200
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,3090	200,00	1 861,800
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,5757	50,00	178,785
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,6878	450,00	759,510
		<i>Total</i>	Lei			11 876,140
		Total str.V.Cupia L=145m.b=3m.S=690m2. Inclusiv salariu				11 876,140 1 456,380

1	2	3	4	5	6	7
		1.12. str.Cuboltar L=130m.b=2.5m.S=325m2.				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,2500	59,400	193,050
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4290	450,00	193,050
32	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,2500	2 670,746	8 679,925
	7129020012800	Pavator	h-om	18,1350	60,00	1 088,100
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,7375	240,00	897,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	17,8750	230,00	4 111,250
	1212121212121	apa	m3	8,1250	15,00	121,875
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,9750	320,00	312,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,2307	250,00	57,675
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,9550	200,00	1 391,000
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,6715	50,00	133,575
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,2610	450,00	567,450
		<i>Total</i>	Lei			8 872,975
		Total str.Cuboltar L=130m.b=2.5m.S=325m2. Inclusiv salariu				8 872,975 1 088,100
		1.13. str.S.Marievici L=142m.b=2m.S=284m2.				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,8400	59,403	168,705
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3749	450,00	168,705
34	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	2,8400	2 670,744	7 584,912
	7129020012800	Pavator	h-om	15,8472	60,00	950,832
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,2660	240,00	783,840
	1411122201752	Piatra sparta	m3	15,6200	230,00	3 592,600
	1212121212121	apa	m3	7,1000	15,00	106,500
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,8520	320,00	272,640
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,2016	250,00	50,400
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,0776	200,00	1 215,520
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,3345	50,00	116,725

1	2	3	4	5	6	7
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,1019	450,00	495,855
		<i>Total</i>	Lei			7 753,617
		Total str.S.Marievici L=142m.b=2m.S=284m2. Inclusiv salariu				7 753,617 950,832
		1.14. str.Flueras L=120m.b=2.5m.S=300m2.				
35	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,0000	59,400	178,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3960	450,00	178,200
36	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2	3,0000	6 032,080	18 096,240
	9310060019930	Muncitor	h-om	14,8200	60,00	889,200
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	56,7000	220,00	12 474,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	4,5000	240,00	1 080,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,0000	250,00	750,000
	11202062010361	Savura	m3	3,0000	180,00	540,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,0000	15,00	135,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1260	450,00	56,700
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,7740	200,00	154,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,3600	100,00	336,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	8,1300	150,00	1 219,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2420	320,00	397,440
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,3180	200,00	63,600
37	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2	-3,0000	1 386,000	-4 158,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-18,9000	220,00	-4 158,000
		<i>Total</i>	Lei			14 116,440
		Total str.Flueras L=120m.b=2.5m.S=300m2. Inclusiv salariu				14 116,440 889,200
		1.15. str.Petru Rares L=140m.b=2.5m.S=350m2.				

1	2	3	4	5	6	7
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,5000	59,400	207,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4620	450,00	207,900
39	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2	3,5000	6 032,080	21 112,280
	9310060019930	Muncitor	h-om	17,2900	60,00	1 037,400
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	66,1500	220,00	14 553,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,2500	240,00	1 260,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,5000	250,00	875,000
	11202062010361	Savura	m3	3,5000	180,00	630,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,5000	15,00	157,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1470	450,00	66,150
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9030	200,00	180,600
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,9200	100,00	392,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	9,4850	150,00	1 422,750
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4490	320,00	463,680
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,3710	200,00	74,200
40	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2	-3,5000	1 386,000	-4 851,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-22,0500	220,00	-4 851,000
		<i>Total</i>	Lei			16 469,180
		Total str.Petru Rares L=140m.b=2.5m.S=350m2. Inclusiv salariu				16 469,180 1 037,400
		1.16. sector cu S=390m2.				
41	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,9000	59,400	231,660
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5148	450,00	231,660
42	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	3,9000	6 032,080	23 525,112

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	19,2660	60,00	1 155,960
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	73,7100	220,00	16 216,200
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,8500	240,00	1 404,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,9000	250,00	975,000
	11202062010361	Savura	m3	3,9000	180,00	702,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	11,7000	15,00	175,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1638	450,00	73,710
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,0062	200,00	201,240
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,3680	100,00	436,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,5690	150,00	1 585,350
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,6146	320,00	516,672
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,4134	200,00	82,680
43	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2	-3,9000	1 386,000	-5 405,400
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-24,5700	220,00	-5 405,400
		<i>Total</i>	Lei			18 351,372
		Total sector cu S=390m2. Inclusive salariu				18 351,372 1 155,960
		1.17. str.Lautarilor L=175m.b=2.5m.S=438m2.				
44	DH02B	Scarificarea usoară a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,3800	59,404	260,190
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,5782	450,00	260,190
45	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2	4,3800	6 032,082	26 420,518
	9310060019930	Muncitor	h-om	21,6372	60,00	1 298,232
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	82,7820	220,00	18 212,040
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,5700	240,00	1 576,800
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,3800	250,00	1 095,000
	11202062010361	Savura	m3	4,3800	180,00	788,400
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	13,1400	15,00	197,100

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1840	450,00	82,800
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,1300	200,00	226,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,9056	100,00	490,560
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	11,8698	150,00	1 780,470
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,8133	320,00	580,256
	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,4643	200,00	92,860
46	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2	-4,3800	1 386,000	-6 070,680
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-27,5940	220,00	-6 070,680
		<i>Total</i>	Lei			20 610,028
		Total str.Lautarilor L=175m.b=2.5m.S=438m2. Inclusiv salariu				20 610,028 1 298,232
		1.18. str.Martisorilor L=195m.b=2.5m.S=488m2.				
47	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,8800	59,404	289,890
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6442	450,00	289,890
48	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2	4,8800	6 032,082	29 436,558
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,1072	60,00	1 446,432
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	92,2320	220,00	20 291,040
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,3200	240,00	1 756,800
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,8800	250,00	1 220,000
	11202062010361	Savura	m3	4,8800	180,00	878,400
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,6400	15,00	219,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2050	450,00	92,250
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,2590	200,00	251,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,4656	100,00	546,560
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	13,2248	150,00	1 983,720
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,0203	320,00	646,496
	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,5173	200,00	103,460

1	2	3	4	5	6	7
49	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2	-4,8800	1 386,000	-6 763,680
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-30,7440	220,00	-6 763,680
		<i>Total</i>	Lei			22 962,768
		Total str.Martisorilor L=195m.b=2.5m.S=488m2. Inclusiv salariu				22 962,768 1 446,432
		1.19. str.Tarancuta L=220m.b=2.5m.S=550m2.				
50	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,5000	59,400	326,700
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7260	450,00	326,700
51	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2	5,5000	6 032,080	33 176,440
	9310060019930	Muncitor	h-om	27,1700	60,00	1 630,200
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	103,9500	220,00	22 869,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,2500	240,00	1 980,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,5000	250,00	1 375,000
	11202062010361	Savura	m3	5,5000	180,00	990,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,5000	15,00	247,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2310	450,00	103,950
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,4190	200,00	283,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,1600	100,00	616,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,9050	150,00	2 235,750
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2770	320,00	728,640
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,5830	200,00	116,600
52	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2	-5,5000	1 386,000	-7 623,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-34,6500	220,00	-7 623,000
		<i>Total</i>	Lei			25 880,140

1	2	3	4	5	6	7
		Total str.Tarancuta L=220m.b=2.5m.S=550m2. Inclusiv salariu				25 880,140 1 630,200
		1.20. str.Constantin Negruzzi L=2258m.b=3m.S=765m2.				
53	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,6500	59,400	454,410
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0098	450,00	454,410
54	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2	7,6500	6 032,080	46 145,412
	9310060019930	Muncitor	h-om	37,7910	60,00	2 267,460
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	144,5850	220,00	31 808,700
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,4750	240,00	2 754,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,6500	250,00	1 912,500
	11202062010361	Savura	m3	7,6500	180,00	1 377,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,9500	15,00	344,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3213	450,00	144,585
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,9737	200,00	394,740
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,5680	100,00	856,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,7315	150,00	3 109,725
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,1671	320,00	1 013,472
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,8109	200,00	162,180
55	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2	7,6500	1 386,000	10 602,900
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	48,1950	220,00	10 602,900
		<i>Total</i>	Lei			57 202,722
		Total str.Constantin Negruzzi L=2258m.b=3m.S=765m2. Inclusiv salariu				57 202,722 2 267,460
		1.21. str.Lapusnianu L=300m.b=2.5m.S=750m2.				
56	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,5000	59,400	445,500

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9900	450,00	445,500
57	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm.)	100m2	7,5000	6 032,080	45 240,600
	9310060019930	Muncitor	h-om	37,0500	60,00	2 223,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	141,7500	220,00	31 185,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,2500	240,00	2 700,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,5000	250,00	1 875,000
	11202062010361	Savura	m3	7,5000	180,00	1 350,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,5000	15,00	337,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3150	450,00	141,750
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,9350	200,00	387,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,4000	100,00	840,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,3250	150,00	3 048,750
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,1050	320,00	993,600
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,7950	200,00	159,000
58	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2	-7,5000	1 386,000	-10 395,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-47,2500	220,00	-10 395,000
		<i>Total</i>	Lei			35 291,100
		Total str.Lapusnianu L=300m.b=2.5m.S=750m2. Inclusiv salariu				35 291,100 2 223,000
		<i>Total</i>	Lei			501 389,087
		Total Reparatia drumurilor locale Inclusiv salariu				501 389,087 39 453,528

		Total	Lei	501 386
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	9 468
		Cheltueli de recie (II3+Asigur) * 4 %	4 %	20 434
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 1 %	1 %	5 313
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	107 320
		Total deviz:	643 922	

1	2	3	4	5	6	7
		Inclisiv salariu				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)